UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023
[ơ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai giao Dự toán

ngân sách nhà nước năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 50/2023/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-SNN ngày 02/11/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh và giao bổ sung dự toán chi

ngân sách nhà nước năm 2023 của Chi cục Thủy sản trực thuộc Sở Nông nghiệp và

PTNT để thực hiện nhiệm vụ năm 2023 (theo Biểu số 01 đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp

Sở và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN Bình Định;

- Lãnh đạo Sở;

- VPS (Trang thông tin điện tử của Sở);

- Đơn vị sử dụng Ngân sách;

- Lưu:VT, KHTH

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

Đvt: Đồng

TT Nội dung
Tổng số

 được giao

Tổng số

đã phân bổ

Chi cục

 Thủy sản

DỰ TOÁN ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG CHI NSNN

NĂM 2023
18.716.000 18.716.000 18.716.000

1 Chi Quản lý nhà nước (Loại 340 - Khoản 341 ) 0 0 0

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 0 0 0

1.2   Kinh phí không thực hiện tự chủ 0 0 0

  + Kinh phí thực hiện Nghị định 67/2014/NĐ-CP và NĐ

17/2018/NĐ-CP
-81.000.000 -81.000.000 -81.000.000

  + Nghiệp vụ (thẩm định hồ sơ theo QĐ 48/2010/QĐ-TTg) 81.000.000 81.000.000 81.000.000

2 Chi sự nghiệp thủy sản (Loại  280 - Khoản 284 ) 18.716.000 18.716.000 18.716.000

2.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 18.716.000 18.716.000 18.716.000

 +Kinh phí thực hiện chi tiền lương và hoạt động thường

xuyên
18.716.000 18.716.000 18.716.000

2.2  Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 0 0 0

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SNN ngày          / 11 /2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

 DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

Biểu số 01: Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định

Chương: 412

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T09:14:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T09:14:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T09:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 676/QĐ-SNN của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T09:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T09:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T09:14:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!